

iApotek Int AB Delårsrapport Q1 2022

Finansiell översikt

Koncernen (msek)	Q1 2022	Q1 2021	Helår 2021
Totalt intäkter	10,0	11,9	41,8
EBITDA	-0,2	-1,0	-4,4
Resultat efter finansiella poster	-1,4	-2,2	-11,0
Balansomslutning	17,1	23,4	17,5
Soliditet (%)	67,7 %	80,7 %	73,9 %
Resultat per aktie (sek)	-0,03	-0,11	-0,27
Likvida medel	4,4	2,6	3,5

Denna rapport har ej granskats av Bolagets revisor.

Kommentar finansiell utveckling koncernen

Koncernens intäkter och resultat påverkades positivt av den genomförda inkråmsöverlåtelsen av vuxenleksaker till Purefun Group AB (publ).

Nettoomsättningen är lägre men resultatet har förbättrats jämfört mot Q1 föregående år, vilket framförallt är en effekt av strategin att i bolagets e-handel fokusera på färre produkter men med en högre täckningsgrad.

Bruttomarginalen i e-handel har ökat och samtidigt har kostnader för marknadsföring (främst Google ads) minskat som procentuell andel av omsättningen. E-handeln visar fortfarande en förlust, men beslutade åtgärder börjar nu visa en positiv effekt.

Kommentar finansiell utveckling respektive bolag

iApotek Int AB (moderbolaget). iApotek är ett holdingbolag och belastas därför i stort sett enbart av kostnader. I moderbolaget tas också kostnader för vissa konsulter samt övriga övergripande kostnader för koncernen.

Eprix AB. Bolaget har, efter inkråmsöverlåtelser av apotek365 till dotterbolaget Pharmart och försäljningen av vuxenleksaker till Purefun Group har för närvarande ingen verksamhet.

Pharmart AB. Redovisningen i Pharmart har delats upp i resultatenheter för att tydliggöra verksamheten inom öppenvårdsapotek respektive bolagets e-handel.

Bolagets öppenvårdsapotek (Svea Apotek) fortsätter att visa en hög omsättning med en god vinstmarginal.

2022-05-20

Mikael Ehrman
VD iApotek Int AB

VD Mikael Ehrman mobil 0708-455182 e-mail mikael@iapotek.se

Affärsidé

Bolagets affärsidé är att bedriva handel inom apoteks, hälso- och kosmetikprodukter genom sina varumärken iApotek.se, Apotek365.se och Svea Apotek.

Verksamhetsbeskrivning

iApotek Int AB bildades januari 2016 utifrån en vision att öka tillgängligheten för försäljning av apoteks- och kosmetikprodukter i Sverige. iApotek bedriver detaljhandel med receptfria läkemedel, nikotinmedel och kosmetikprodukter. iApotek och dess dotterbolag har tillstånd från Läkemedelsverket att bedriva försäljning av receptfria läkemedel på internet genom plattformen Apotek365.se. iApotek bedriver också försäljning av receptbelagda läkemedel genom sitt helägda dotterbolag PharmArt AB som har fullständiga tillstånd från Läkemedelsverket. PharmArt bedriver försäljning av läkemedel och kringprodukter.

Väsentliga händelser under perioden

Bolaget slutförde under perioden registreringen av den emission av units om 1,8 MSEK som löpte mellan 23 november 2021 till 7 december 2021. Emissionen tecknades totalt till ett belopp om ca 2,9 MSEK. Då intresset var stort och emissionen övertecknades beslöt styrelsen att utnyttja ett bemyndigande för att ge full tilldelning. Emissionen har tillfört iApotek cirka 2,8 MSEK före emissionskostnader.

iApotek Int AB:s dotterbolag Eprix AB sålde den 9 mars 2022 e-handeln för vuxenleksaker till Purefun Group AB (publ) genom en inkråmsöverlåtelse. Köpeskillingen uppgick till 2.3 MSEK varav 800 000 kr avsåg varulager. Transaktionen är nu slutförd i sin helhet.

Väsentliga händelser efter perioden

iApoteks dotterbolag Pharmart AB tecknade 2022-04-06 ett samarbetsavtal med quick commerce bolaget Vembla AB. Vembla och Pharmart AB är först ut på marknaden med expressleveranser av apoteksvaror. Vembla breddar nu utbudet med receptfria apoteksvaror, självtester och skönhetsvård.

iApoteks e-handel som bedrivs under apotek365.se har tecknat ett avtal om byte av e-handelsplattform. I korthet innebär detta att nuvarande apotek365 flyttas över till en ny plattform under juni månad.

Avtalet omfattar även en lösning för att sälja receptbelagda läkemedel genom apotek365. Planerad driftstart för försäljning av receptbelagda läkemedel genom e-handel är tidigast under september 2022.

Beslutet om att erbjuda receptbelagda läkemedel har tidigare kommunicerats från bolaget i flera rapporter. Nu är det dags för genomförandefasen.

I nuläget finns det åtta apoteksbolag som erbjuder receptbelagda läkemedel genom e-handel. Apotek365:s mål är att bli en stark nischaktör inom receptbelagda läkemedel.

Förutom en på sikt ökad omsättning kommer satsningen på receptbelagda läkemedel genom bolagets e-handel att innebära en ökad trovärdighet gentemot både B2C och B2B marknaden.

Efter beslut och registrering hos Bolagsverket är Pharmart AB nu ett publikt bolag, avstämningsbolag samt har genomfört en aktiesplit vilket innebär att det finns 20.000.000 aktier i bolaget.

Försäljning och resultat EBIT

Koncernens omsättning under kvartalet uppgick till 10,0 (11,9) MSEK. Rörelseresultatet EBIT för kvartalet uppgick till -1,4 MSEK (-2,2 MSEK).

Avskrivningar

Under kvartalet har avskrivningar av varumärken och goodwill enligt plan uppgått till 1,1 (1,2).

Eget kapital

Per den 31 mars 2022 uppgick eget kapital i koncernen till 11.6 MSEK.

Anställda

Per den 31 mars 2022 har koncernen sju heltidsanställda utöver ett antal konsulter som arbetar med uppdrag i nära anslutning till bolaget.

Aktien

Bolagets aktie finns tillgänglig för inofficiell handel på beQuoteds OTC-lista under kortnamnet IAPO, ISIN-kod är SE009357429. Aktiekapitalet i iApotek uppgår till 4 000 081 (20 21 883) kronor fördelat på 40 000 814 (20 218 831) aktier med ett kvotvärde om 0,10 kr per aktie.

Aktiekapitalet i iApotek ska uppgå till lägst 20 200 000 kr och högst 80 800 000 kr fördelat på lägst 20 200 000 aktier och högst 80 800 000 aktier. Samtliga 40 000 814 aktier är emitterade och fullt betalda

Redovisning -och värderingsprinciper

Redovisningsmetod K3 principen:

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde som legat till grund för fastställande av köpeskillning på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillningen och de förvärvade bolagets egna kapital redovisas som goodwill.

Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolaget egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande: Inventarier, verktyg, installationer och goodwill 5 år.

Styrelse 2022-03-31

Lars Rambe, styrelseordförande

Marcin Lyszczarz, styrelseledamot

Sverker Littorin, styrelseledamot

Mikael Ehrman, styrelseledamot, VD

Avrundningar

Till följd av avrundningar kan siffror presenterade i denna Delårsrapport, i vissa fall inte exakt summerade till totalen och procenttal kan avvika från de exakta procenttalen.

Risker

Det finns flertalet risker som kan påverka bolagets verksamhet och resultat. Flertalet av de interna riskerna förebygger bolaget genom att stärka koncernens interna rutiner, men det finns yttre faktorer som koncernen inte kan påverka. Investerare ska vara aktsamma vid investeringar och ska alltid skapa sig en helhetsbild av bolaget innan en investering görs i bolaget.

Koncernens resultaträkning

(SEK)

	2022-01-01 2022-03-31	2021-01-01 2021-03-31	2021-01-01 2021-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning	8 503 179	11 878 952	41 831 921
Övriga rörelseintäkter	1 468 368	4 637	6 508
	<u>9 971 547</u>	<u>11 883 590</u>	<u>41 838 429</u>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror	-6 244 682	-8 186 405	-28 345 860
Övriga externa rörelsekostnader	-2 390 882	-3 574 425	-12 215 775
Personalkostnader	-1 570 232	-1 160 725	-5 663 167
Avskrivningar inventarier och goodwill	-1 148 503	-1 150 069	-6 517 962
Övriga rörelsekostnader	-3 063	-9 553	-18 684
	<u>-11 357 362</u>	<u>-14 081 177</u>	<u>-52 761 448</u>
Rörelseresultat	-1 385 815	-2 197 587	-10 923 019
Resultat från finansiella investeringar			
Räntekostnader och liknande resultatposter	-609	-1 871	-40 612
Resultat efter finansiella poster	-1 386 424	-2 199 458	-10 963 631
Resultat före skatt			
Skatt på årets resultat	0	0	149 800
Periodens resultat	-1 386 424	-2 199 458	-10 813 831
Resultat per aktie	-0,03	-0,11	-0,27

Koncernens balansräkning

(SEK)	2022-03-31	2021-03-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	4 032 308	10 535 800	5 180 811
Varumärken	0	11 724	0
	4 032 308	10 547 524	5 180 811
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	0	1 180	0
	0	1 180	0
Summa anläggningstillgångar	4 032 308	10 548 704	5 180 811
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdigvaror och handelsvaror	3 363 874	6 960 899	4 553 442
	3 363 874	6 960 899	4 553 442
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	2 934 427	1 474 713	1 718 658
Skattefordran	107 226	481 873	119 388
Övriga fordringar	1 917 949	665 176	1 504 176
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	306 327	671 776	953 253
	5 265 929	3 293 538	4 295 475
Kassa och bank	4 423 231	2 554 208	3 488 256
Summa omsättningstillgångar	13 053 034	12 808 645	12 337 173
Summa TILLGÅNGAR	17 085 342	23 357 349	17 517 984
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital	4 000 081	2 021 883	2 021 883
Övrigt tillskjutet kapital	40 212 615	39 483 457	42 190 813
Annat eget kapital inkl. årets resultat	-32 648 338	-22 647 542	-31 261 914
	11 564 358	18 857 798	12 950 782
<i>Avsättningar</i>			
Uppskjuten skatteskuld	0	149 800	0
	0	149 800	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	3 760 158	2 997 893	3 216 590
Aktuella skatteskulder	0	0	0
Övriga kortfristiga skulder	509 042	1 072 295	383 293
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 251 784	279 563	967 319
	5 520 984	4 349 751	4 567 202
Summa EGET KAPITAL OCH SKULDER	17 085 342	23 357 349	17 517 984

Koncernens kassaflödesanalys

(SEK)

	2022-01-01 2022-03-31	2021-01-01 2021-03-31
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-1 386 424	-2 199 458
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		
-Avskrivningar och nedskrivningar	-319 819	1 150 069
-Kursförluster/kursvinst	0	0
	-1 706 243	-1 049 389
Betald inkomstskatt	12 162	-360 651
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 694 081	-1 410 040
<i>Förändring av rörelsekapital</i>		
Lager	1 189 568	-9 442
Rörelsefordringar	-982 616	713 591
Rörelseskulder	953 782	-626 645
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-533 347	-1 332 536
<i>Investeringsverksamheten</i>		
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	1 468 322	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	1 468 322	0
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
Nyemission	0	0
Emissionskostnader	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0
Årets kassaflöde	934 975	-1 332 536
Likvida medel vid periodens början	3 488 256	3 886 744
Likvida medel vid periodens slut	4 423 231	2 554 208

Moderföretagets resultaträkning

(SEK)

	2022-01-01 2022-03-31	2021-01-01 2021-03-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	0	5 853	7 811
Övriga rörelseintäkter	0	0	0
	0	5 853	7 811
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	-48 691	-2 926	-81 417
Övriga externa rörelsekostnader	-473 882	-143 686	-1 583 441
Personalkostnader	-535 068	-39 100	-822 596
Avskrivningar	0	-780	-12 504
Övriga rörelsekostnader	0	0	0
	-1 057 641	-186 491	-2 499 958
Rörelseresultat	-1 057 641	-180 639	-2 492 147
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	-9 491 359
Räntekostnader och liknande resultatposter	-42	-1 624	-39 706
Resultat efter finansiella poster	-1 057 683	-182 263	-12 023 212
Bokslutsdispositioner			
Ehållna koncernbidrag	0	0	6 346 360
Skatt på periodens resultat	0	0	0
Periodens resultat	-1 057 683	-182 263	-5 676 852
Resultat per aktie	- 0,03 -	0,01 -	0,14

Moderföretagets balansräkning

(SEK)	2022-03-31	2021-03-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Varumärken	0	11 724	0
	0	11 724	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	20 398 641	29 000 000	20 398 641
	20 398 641	29 000 000	20 398 641
Summa anläggningstillgångar	20 398 641	29 011 724	20 398 641
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m m</i>	0	0	
Färdigvaror och handelsvaror	0	0	0
	0	0	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	3 974 196	0	4 049 330
Skattefordran	0	4 596	0
Övriga fordringar	135 574	29 403	665 557
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	100 489	5 000
	4 109 770	134 488	4 719 887
Kassa och bank	376 563	146 827	796 095
Summa omsättningstillgångar	4 486 333	281 315	5 515 982
Summa TILLGÅNGAR	24 884 974	29 293 039	25 914 623
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	4 000 081	2 021 883	2 021 883
Nyemission under registrering	0	0	1 978 198
	4 000 081	2 021 883	4 000 081
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	40 212 615	0	40 212 615
Balanserat resultat	-18 944 871	26 215 438	-13 268 019
Periodens resultat	-1 057 683	-182 263	-5 676 852
	20 210 061	26 033 175	21 267 744
Summa Eget kapital	24 210 142	28 055 058	25 267 825
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	359 437	7 594	324 062
Skuld till koncernföretag	0	1 141 398	75 134
Övriga kortfristiga skulder	120 628	15 620	89 103
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	194 767	73 369	158 499
	674 832	1 237 981	646 798
Summa EGET KAPITAL OCH SKULDER	24 884 974	29 293 039	25 914 623

Moderföretagets kassaflödesanalys

(SEK)

	2022-01-01 2022-03-31	2021-01-01 2021-03-31
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-1 057 683	-182 263
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		
-Avskrivningar och nedskrivningar	0	780
-Kursförluster	0	0
	-1 057 683	-181 483
Betald inkomstskatt	0	-391
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 057 683	-181 874
<i>Förändring av rörelsekapital</i>		
Lager	0	0
Rörelsefordringar	610 117	9 841
Rörelseskulder	28 034	312 311
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-419 532	140 278
<i>Investeringsverksamheten</i>		
Lämnade aktieägartillskott	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
Nyemission	0	0
Emissionskostnader	0	0
Erhållna koncernbidrag	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0
Årets kassaflöde	-419 532	140 278
Likvida medel vid periodens början	796 095	6 550
Likvida medel vid periodens slut	376 563	146 827